ПРОТОКОЛ
 заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ СО «УрГЗК»

от 22.09.2017г.                                                                                                                       №3

Присутствовали:

Директор Софронова Т.М.

Заместитель директора по УМР Васильева Л.Г.

Главный бухгалтер Солдатова О.Е.

Специалист по закупкам Пяткова Н.В.

Председатель комиссии:

Зам.директора по СПР  Луговая С.А.

Члены комиссии:

Методист Шатунова А.А.

Преподаватель  Сулейманова А.Д.

Преподаватель Анибалова Ю.В.

Секретарь комиссии:

Специалист по кадрам Велижанина В.Х.

Повестка дня:
1. Информация о ранее принятых решениях.

2. О работе по телефону доверия  ГБПОУ СО «УрГЗК» за 3 квартал 2017 года.

3. Предложение по плану работы комиссии   2018-2019 гг.

4. Рассмотрение проекта плана работ на 2017-2018 гг.

5. Рассмотрение вопроса о реализации Положения о приносящей доход деятельности

ГБПОУ СО «УрГЗК»

6. Отчет об исполнении плана работы по противодействию коррупции за 3 квартал 2017

года в ГБПОУ СО «УрГЗК».

1.Слушали:

Председателя комиссии Луговую С.А. информацию о ранее принятых решениях

Решили:

Указанную информацию принять к сведению.

2.Слушали:

Доклад специалиста по кадрам Велижаниной В.Х. о прослушанной информации с

телефона доверия.

Решили:

Указанную информацию принять к сведению.

3.Слушали:

Доклад о результатах работы, зам по УМР Васильевой Л.Г.

Решили:

1.Указанную информацию принять к сведению.

4.Слушали:

Доклад директора Софроновой Т.М.

Решили:

1.Указанную информацию принять к сведению.

5.Слушали:

Доклад главного бухгалтера Солдатовой О.Е. (доклад прилагается)

Решили:

1.Указанную информацию принять к сведению.

6. Слушали:

Доклад заместителя директора по УМР Васильевой Л.Г.  об исполнении плана работы по

противодействию коррупции за 3 квартал 2017 года в ГБПОУ СО «УрГЗК».

Решили:

1.Указанную информацию принять к сведению.

2.Разместить отчет об исполнении плана работы по противодействию коррупции за 3

квартал 2017 года на сайте ГБПОУ СО «УрГЗК».

Председатель комиссии:                _______________                                 Луговая С.А

Члены комиссии:

                                                          _______________                                  Анибалова Ю.В.

                                                          _______________                                  Шатунова А.А.

                                                           _______________                                 Сулейманова А.Д.

Секретарь комиссии __________________                                         Велижанина В.Х.